Муниципальное бюджетное
 общеобразовательное  учреждение
Субботинская средняя общеобразовательная
Школа имени Героя Советского Союза
Семена Устиновича Кривенко
ПРИКАЗ

26.04.2016г.

                                                № 18 А о.д.
Об утверждении перечня
образовательных программ
на 2016-2017 учебный год
 На основании педагогического совета  (протокол № 8 от 25.04.2016г.),
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Утвердить перечень образовательных программ, планируемых к использованию в образовательном процессе на 2016-2017 учебный  год  (приложение)
2.Зам. директора по УВР  довести данный перечень
 до сведения:
· педагогического коллектива
· родителей учащихся
3.
Контроль исполнения приказа оставляю за собой.
  Директор школы

    И.Г. Криштоп